МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КСТИНИНО

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 (МКОУ СОШ с. Кстинино)

П Р И К А З

от «30»  марта  2022 г.                                       № 01-05/ 32

О назначении куратора, ответственного за функционирование и развитие

Центра образования естественно-научной направленности «Точка роста»

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения России от

12 января 2021 г. № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по

созданию и функционированию в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования

естественнонаучной и технологической направленностей», Распоряжения

Министерства образования Кировской области от 29.01.2021 № 95

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие

Центра образования естественно-научной направленности «Точка роста»

Мастюгину Олесю Олеговну, учителя химии.

2. Мастюгиной О.О., ознакомить педагогов школы с Методическими

рекомендациями по созданию и функционированию в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров

образования естественно-научной и технологической направленностей,

обеспечить выполнение плана работы центра на 2022-2023 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ с. Кстинино                                             Н.А.Ковальчук

С приказом ознакомлена:           О.О.Мастюгина

		2022-12-19T06:49:03+0300
	Ковальчук Наталья Александровна